
Dosen.  :  HIDAYAT MUHAMMAD NUR, M.KOM 
Matakuliah  :  AUDIT TEKNOLOGI INFORMASI 
SKS  :  3 
Kelas  :  17.6A.29-17606 
Jumlah Mahasiswa  :  27 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en5-b2 23 
September 
2024 

Audit Internal Konsep dan Praktik 3 Bab 1 
Bab 2 

pertemuan 1 pengantar audit teknologi informasi Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:32:37 
Keluar: 
21:32:49 

02 en5-b2 30 
September 
2024 

Audit Sistem Informasi dan Tata Kelola 
Teknologi Informasi 1 hal 60-67 

pertemuan 2 pendekatan audit teknologi informasi Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:35:14 
Keluar: 
21:27:43 

03 en5-b2 7 Oktober 
2024 

Audit Internal Konsep dan Praktik 3 Bab 5 pertemuan 3 pengendalian sistem komputerisasi Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:32:09 
Keluar: 
21:29:49 

04 en5-b2 14 Oktober 
2024 

Audit Internal Konsep dan Praktik 3 Bab 5 pertemuan 4 pengendalian manajemen sumber data Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Masuk: 
19:31:15 
Keluar: 
21:23:52 

05 en5-b2 21 Oktober 
2024 

Framework Control Objective 
Management Guidelines Maturity Models 
2 hal 5- 8 

pertemuan 5 tata kelola teknologi informasi Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:32:38 
Keluar: 
21:27:58 

06 en5-b2 28 Oktober 
2024 

Audit Sistem Informasi dan Tata Kelola 
Teknologi Informasi 1 hal 150 

pertemuan 6 implementasi cobit Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:31:31 
Keluar: 
21:28:01 

07 en5-b2 4 
November 
2024 

Review Pertemuan 1 sampai 6 1 hal 60-67 
2 hal 5- 8 3 Bab 1 5 

pertemuan 7 review materi pertemuan 1 - 6 Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:31:44 
Keluar: 
21:39:12 

08 en5-b2 11 
November 
2024 

(UTS) UTS Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

19:31:27 
Keluar: 
21:30:01 

09 en5-b2 18 
November 
2024 

Audit Sistem Informasi dan Tata Kelola 
Teknologi Informasi 1 hal 153-183 

pertemuan 9 studi kasus laporan audit teknologi informasi Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:33:22 
Keluar: 
21:31:17 

10 en5-b2 25 
November 
2024 

Audit Sistem Informasi dan Tata Kelola 
Teknologi Informasi 1 hal 153-183 

pertemuan 10 studi kasus laporan audit teknologi informasi Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:32:49 
Keluar: 
21:28:12 

11 en5-b2 2 
Desember 
2024 

Presentasi tugas mahasiswa pertemuan 11 studi kasus laporan audit teknologi informasi Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:31:01 
Keluar: 
21:31:13 

12 en5-b2 9 
Desember 
2024 

Presentasi tugas mahasiswa pertemuan 12 pengumpulan laporan audit teknologi 
informasi 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:32:24 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 
21:16:50 

13 en5-b2 16 
Desember 
2024 

Presentasi tugas mahasiswa pertemuan 13 pengumpulan laporan audit teknologi 
informasi 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:31:44 
Keluar: 
21:22:57 

14 en5-b2 6 Januari 
2025 

Presentasi tugas mahasiswa pengumpulan laporan audit teknologi informasi Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:32:40 
Keluar: 
21:16:43 

15 en5-b2 13 Januari 
2025 

Review pertemuan 15 pengumpulan laporan audit teknologi 
informasi 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:33:48 
Keluar: 
21:23:10 

16 en5-b2 20 Januari 
2025 

(UAS) UAS Tepat Waktu 
Jadwal: 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:31:31 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 
21:28:01 

 
  



PRESENSI 

Nim NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17207024  ABI MUTHOLIB 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17207025  AHMAD FARIS MAULANA 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 13 

17207088  ADIMAS ADVENTIADI 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 6 

17215012  YUDHA RAMADHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 13 

17215014  AHMAD DONI HENAULU 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 10 

17215020  MUHAMMAD LOBO 
DJUNAEDI 

1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

17215024  DEAN VIRGIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

17215028  FAKHRI ZHAFIRI FARDIAN 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 12 

17215029  AHMAD HADAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215051  AGUNG PRIHANTONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215056  ARI ARIYANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215059  DANI AGUS WAHYUDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215060  HILMY HAFIZH 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

17215064  DELTA WANITA SIHOMBING 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

17215065  DANIL JUPOSMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215084  ELINDA FANI ABELA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17207024-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17207025-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17207088-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215012-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215020-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215024-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215029-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215051-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215056-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215059-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215060-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215064-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215065-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215084-07-BSI.js


Nim NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17215086  AZIZ OKTAVIANTO HISYAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215088  LENIENT HULU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215093  ALFIANSYAH FIRDAUS 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 13 

17215097  MUJIB BAINI RAHMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215098  ANSELMUS WETO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17215106  ARIF RAHMAT FADHILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215108  ANGGA WISNU PAMUNGKAS 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12 

17215109  RIDWAN SUNI PRABOWO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215114  AJI ZUHAIR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215115  ADNAN SAMY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17215116  IDRIS IMAM SAFI'I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215088-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215093-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215097-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215098-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215106-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215108-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215109-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215114-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215115-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215116-07-BSI.js


NILAI 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

17207024  ABI MUTHOLIB 100 98 96 93 A 

17207025  AHMAD FARIS MAULANA 79 80 80 93 A 

17207088  ADIMAS ADVENTIADI 29 30 0 0 E 

17215012  YUDHA RAMADHAN 79 50 88 50 C 

17215014  AHMAD DONI HENAULU 57 60 84 84 B 

17215020  MUHAMMAD LOBO DJUNAEDI 86 80 56 84 B 

17215024  DEAN VIRGIAWAN 93 78 82 88 A 

17215028  FAKHRI ZHAFIRI FARDIAN 71 85 74 84 B 

17215029  AHMAD HADAR 100 98 94 88 A 

17215051  AGUNG PRIHANTONO 100 84 86 84 A 

17215056  ARI ARIYANTO 100 84 92 84 A 

17215059  DANI AGUS WAHYUDI 100 80 78 80 A 

17215060  HILMY HAFIZH 86 94 80 88 A 

17215064  DELTA WANITA SIHOMBING 93 81 90 84 A 

17215065  DANIL JUPOSMAN 100 78 82 88 A 

17215084  ELINDA FANI ABELA 93 80 96 88 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17207024-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17207025-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17207088-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215012-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215020-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215024-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215029-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215051-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215056-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215059-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215060-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215064-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215065-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215084-07-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

17215086  AZIZ OKTAVIANTO HISYAM 100 93 86 84 A 

17215088  LENIENT HULU 100 98 94 87 A 

17215093  ALFIANSYAH FIRDAUS 79 78 72 80 B 

17215097  MUJIB BAINI RAHMAN 100 96 90 87 A 

17215098  ANSELMUS WETO 93 79 74 84 A 

17215106  ARIF RAHMAT FADHILAH 100 84 88 80 A 

17215108  ANGGA WISNU PAMUNGKAS 71 89 84 84 A 

17215109  RIDWAN SUNI PRABOWO 100 75 86 87 A 

17215114  AJI ZUHAIR 100 100 96 93 A 

17215115  ADNAN SAMY 100 88 74 80 A 

17215116  IDRIS IMAM SAFI'I 100 94 86 87 A 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215088-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215093-29-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17215098-07-BSI.js
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